

MKB ApS
Nikolaj Plads 26, 3., 1067 København K

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 85 83 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Marianne Hagedorn Bremer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKB ApS
Nikolaj Plads 26, 3.
1067 København K

CVR-nr.: 28 85 83 29
Stiftet: 29. juni 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Marianne Hagedorn Bremer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	625.101	533.032
1 Personaleomkostninger	-96.160	-645.846
Driftsresultat	528.941	-112.814
Andre finansielle indtægter	1.111	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.420
Resultat før skat	530.052	-114.234
Skat af årets resultat	-75.372	-2.260
Årets resultat	454.680	-116.494
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	393.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.494
Disponeret i alt	454.680	-116.494

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	555.197	404.884
	Finansielle anlægsaktiver i alt	555.197	404.884
	Anlægsaktiver i alt	555.197	404.884
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	20.000	109.930
	Tilgodehavender i alt	20.000	109.930
	Likvide beholdninger	496.738	11.265
	Omsætningsaktiver i alt	516.738	121.195
	Aktiver i alt	1.071.935	526.079

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	783.191	389.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>969.191</u>	<u>514.511</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.181	10.443
Selskabsskat	67.372	0
Anden gæld	1.191	1.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.744</u>	<u>11.568</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.744</u>	<u>11.568</u>
 Passiver i alt	<u>1.071.935</u>	<u>526.079</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	506.005	0	631.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.494	0	-116.494
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	389.511	0	514.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.680	61.000	454.680
	125.000	783.191	61.000	969.191

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.073	556.746
Pensioner	85.080	85.080
Andre omkostninger til social sikring	4.007	4.020
	<u>96.160</u>	<u>645.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	279.884	596.429
Årets resultat	658.447	553.583
Udbetalinger	<u>-508.134</u>	<u>-870.128</u>
Opskrivninger ultimo	<u>430.197</u>	<u>279.884</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>555.197</u>	<u>404.884</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele udgøres af interessentandele i Advokaterne NP 26 I/S.

3. Eventualposter

Selskabet hæfter som interessent i en advokatvirksomhed. Aktiverne i dette interessentskab udgør ca. 2,0 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser udgør ca. 0,9 mio. kr. pr. 31. december 2023.